

	Skip to content

	
	
				
		
			
				Menu			
				Úvodní stránka
	Články
	Kampaně
	Newsletter
	Dokumenty
	Dokumenty
	Ústava, listiny, úmluvy
	Co je obsahem a podstatou Dublinu IV?
	Co obsahuje tzv. Istanbulská úmluva?
	Implementace Istanbulské úmluvy již nyní
	Letáky ke stažení



	Videa
	Seminář: ISTANBULSKÁ ÚMLUVA a MANŽELSTVÍ PRO VŠECHNY



	O nás
	Naše aktivity
	Přidejte se k nám
	Stanovy spolku
	Členská přihláška
	Darovací smlouva



	Kontakty
	Příspěvky a dary
	GDPR
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)



	
						Search for:Search Button




		

			
		
			
						
				Tradiční rodina z.s.

														Hájíme a vždy budeme hájit zájmy tradiční rodiny!

								

		

		
			
		
	
	

			
		
			
				
			
		
	

	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Výzva „Žádnou genderovou rozvojovou pomoc do zahraničí!“
									
	
					Výzva „Senátoři, zamítněte ratifikaci Istanbulské úmluvy!“
									
	
					Předčasná sexualizace dětí vede k jejich zneužívání. Standardy sexuální výchovy tomu napomáhají.
									
	
					Německo: Feministky se bouří. Opět progrese!
									
	
					Pokusy měnit lidskou přirozenost se opakují.
									



		

					
						Most Used Categories

							Domácí (141)

	Aktivity (79)

	EU (51)

	LGBT (38)

	Kauzy v duchu Istanbulské úmluvy (25)

	Kampaně (16)

	Nezařazené (12)

	Dárkové předměty (1)

	Petice (1)



					


					Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Leden 2024 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Listopad 2022 
 Červenec 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Červenec 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 



			

Štítky
adopce
aktivity
analýza
Barcelonské cíle
domácí
děti
důvodová zpráva
EU
Evropská komise
Evropská rada
gender
genderová ideologie
genderový mainstreaming
homosexuál
Istanbulská úmluva
Ivana Schneiderová
Jana Maláčová
jesle
Kauzy v duchu Istanbulské úmluvy
lesby
LGBT
manželství
manželství pro všechny
média
neziskové organizace
násilí
Ovčáček
petice
pohlaví
průzkum
péče o dítě
Rada Evropy
ratifikace
rod
rodiče
Soros
transgender
transgenderismus
transsexuál
trh práce
výzva
zaměstnání
Zdeněk Chytra
úřad vlády
ženy



				

			

		
	



	

			
		
		
				

	
		
							
					Tradiční rodina z.s.
IČO.: 07681046

Čajkovského 2514/16 

400 01 Ústí nad Labem
info@tradicni-rodina.cz
Doručovací adresa: 

Pavelčákova 17, 

779 00 Olomouc

				

						
							
					Dokumenty
	Stanovy spolku
	Členská přihláška
	Darovací smlouva
	Dokumenty
	Co je obsahem a podstatou Dublinu IV?
	Co obsahuje tzv. Istanbulská úmluva?
	Implementace Istanbulské úmluvy již nyní
	Ústava, listiny, úmluvy
	Implementace Istanbulské úmluvy již nyní
	Ústava, listiny, úmluvy


				

						
							
					Duben 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Bře
		 
		 
	
				

						
							
					Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



						

					

		
		
		
			
			
									
											
															
																			
																							
																							
					
				
																							
																							
																							
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																											
																															
								
			

	
		

		
		
		
			© Tradiční rodina z.s - Webmaster Michal Hrubý - Běží na WordPress, Theme by SEOS	
		

	
	


		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
			
			




























